T	H	Dei fide, <i>in tono H</i> Te lucis AM 337
S	A	Advenerunt nobis PM 286
N	H	Qua Christus hora, <i>in tono H</i> Te lucis AM 337
	A	Vivo ego dicit PM 292
N	H	Ternis ter horis, <i>in tono H</i> Te lucis AM 337
	A	Per arma iustitiae PM 297
2V	Rbr.	<i>Ad libitum in officio dominicali:</i> Ego dixi, Domine AM 562

## 24. F4 Cinerum = CIN

B	A	Cum ieiunatis AM 332
M	A	Cum facis eleemosynam AM 334
F5 post cineres	B	Qui vult venire post AM 644
	M	Qui odit animam suam AM 642
F6 post cineres	B	Me etenim AM 335
	M	Cum videris nudum CAO 2647
Sab post cineres	B	Thesaurizate AM 333

25. Dominica 1<sup>a</sup> Quadragesimae = D1Q

IV	A1	In spiritu humilitatis PM 384
	A2	Tunc invocabis AM 340
	A3	Dedit se ut liberaret AM 281
M	Aa	Dixit Dominus ad Adam AM 311
	Ab	Dixit Dominus ad Noe AM 319
	Ac	Non in solo pane AM 344
LM	A1	Benedicam te AM 341
	A2	Hymnum dicite AM 327
	A3	Beneplacitum est PM 78
B	Aa	Ductus est Iesus AM 342
	Ab	Iesus autem cum ieiunasset AM 343
	Ac	Tunc assumpsit AM 343
2V	A1	Dominum Deum tuum AM 344
	A2	Reliquit eum tentator et accesserunt angeli et ministrabant ei. CAO 4609
	A3	Ecce ascendimus ... et Filius AM 357
M	A	Ecce nunc tempus PM 58
vel:	Aa	Evigila super nos PR 108
	Ab	Per lignum servi facti HS 306
	Ac	Angelis suis PM 354

26.	F2	B	A	Venite benedicti AM 346
	M	A	Quod uni ex minimis AM 346	
	F3	B	A	Exaudiat Dominus AM 589
	M	A	Tu autem cum oraveris AM 335	
	F4	B	A	Generatio haec prava AM 348
	M	A	Sicut fuit Ionas AM 348	
	F5	B	A	Si duo ex vobis AM 366
	M	A	Petite ... quaerite AM 501	
	F6	B	A	Audistis quia dictum AM 594
	M	A	Si offers munus tuum AM 594	
	Sab	B	A	Hoc est praeceptum meum AM 622

27. Dominica 2<sup>a</sup> Quadragesimae = D2Q

IV	A1	Assumpsit Jesus Petrum AM 998
	A2	Resplenduit facies AM 998
	A3	Et ecce apparuerunt AM 998
	M	Et ecce vox de nube AM 1000
LM	A1	Dextera Domini PM 69
	A2	Trium puerorum AM 352
	A3	Laudate Dominum AV 169
	B	Assumpsit Jesus discipulos AM 353
2V	A1	Virgam virtutis suae CAO 5441
	A2	Nos qui vivimus PM 309
	A3	Proprio Filio suo PM 395
	M	Visionem AM 351

28.	F2	B	A	Estote ergo misericordes AM 538
	M	A	Nolite iudicare AM 542	
	F3	B	A	Unus est enim magister AM 356
	M	A	Omnis autem vos fratres estis AM 357	
	F4	B	A	Numquid redditur AM 389
	M	A	Tradetur enim gentibus AM 358	
	F5	B	A	Fili recordare AM 358
	M	A	Dives ille AM 359	
	F6	B	A	Malos male perdet AM 359
	M	A	Quaerentes eum tenere AM 360	
	Sab	B	A	Vadam ad Patrem meum AM 360

29. Dominica 3<sup>a</sup> Quadragesimae = D3Q

IV	A1	Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc et usque in saeculum. *
	A2	Sacrificabo hostiam laudis AV 503

			A3	Nemo tollit a me CAO 3874
	M	A	Adaperiat Dominus AM 587	
LM		A1	Dominus regnavit, decorum indutus est *	
		A2	Benedictus es PM 74	
		A3	Reges terrae AM 373	
	B	Aa	Aquam quam ego dedero AM 369	
		Ab	Auferte ista hinc AM 376	
		Ac	Ego sum Deus patrum AM 982	
2V		A1	Dixit Dominus Domino PM 302	
		A2	Fidelia PM 303	
		A3	Vere languores nostros AV (168)	
M		Aa	Domine ut video AM 370	
		Ab	Solvite templum hoc AM 376	
		Ac	Ne reminiscaris AM 584	
30.	F2	B	A	Amen dico vobis quia nemo AM 366
	M	A	Iesus autem transiens AM 366	
F3	B	A	Non dico tibi Petre CAO 3907	
M	A		Dixit autem Dominus servo AM 612	
F4	B	A	Amen dico vobis: quia non AM 618	
M	A		Qui verbum Dei retinent AM 322	
F5	B	A	Si in digito Dei AM 363	
M	A		Extollens vocem quaedam mulier AM 365	
F6	B	A	Magister quod est mandatum AM 608	
M	A		Magister quid faciendo AM 602	
Sab	B	A	Stans a longe publicanus AM 601	
31.	Dominica	4 <sup>a</sup>	Quadragesimae = D4Q	
1V		A1	In domum Domini PM 288	
		A2	Si iniuriantes AM 1152	
		A3	Sitivit anima mea ad nomen AM 279	
M		Aab	Sic Deus dilexit mundum AM 525	
		Ac	Dixit autem pater AM 317	
LM		A1	Deus meus es tu PM 69	
		A2	Potens es Domine AM 372	
		A3	In tympano et choro PM 228	
B		Aa	Rabbi quid peccavit homo AM 378	
		Ab	Non enim misit Deus Filium suum in mundum ut iudicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum CAO 3910	
		Ac	Fili tu semper tecum fuisti et omnia mea tua sunt CAO 2874	

			2V	A1	De torrente in via bibet AV (188)
				A2	Iucundus homo CAO 3510
				A3	Oblatus est quia ipse AM 418
	M			Aa	Ille homo qui dicitur Iesus AM 378
				Ab	Qui facit veritatem venit ad lucem, ut mani- festentur opera eius quia in Deo facta sunt *
				Ac	Dixit autem pater ad servos AM 361
32.	F2	B	A	Erat quidam regulus AM 611	
	M	A	Cognovit autem pater AM 612		
F3	B	A	Qui me sanum fecit AM 350		
M	A		Vade iam et noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat. CAO 5301		
F4	B	A	Nihil facio nisi quod videro Patrem facientem et quae placita sunt ei facio semper. *		
M	A		Non possum ego a meipso facere CAO 3927 ( <i>omissis verbis</i> : dicit Dominus)		
F5	B	A	Ego non ab homine CAO 2577 ( <i>omissis verbis</i> : dicit Dominus)		
M	A		Opera quae ego facio CAO 4160 ( <i>omissis verbis</i> : dicit Dominus)		
F6	B	A	Et me scitis CAO 2710 ( <i>omissis verbis</i> : dicit Dominus)		
M	A		Nemo in eum misit AM 377		
Sab	B	A	Tibi revelavi AM 402		
33.	Dominica	5 <sup>a</sup>	Quadragesimae = D5Q		
IV		A1	Custodi me a laqueo AM 432		
		A2	Existimo omnia AV 718		
		A3	Dedit se ut liberaret AM 281		
M		A	Nisi granum frumenti CAO 3883		
		A1	Factus est adiutor meus PM 44		
		A2	Benedictus es PM 74		
		A3	Beneficium est PM 78		
B		Aa	Lazarus amicus noster AM 380		
		Ab	Qui odit animam suam AM 642		
		Ac	Inclinavit se Iesus AM 370		
2V		A1	Sicut exaltatus est serpens CAO 4932		
		A2	Eripe me de inimicis AV 143		
		A3	Ipse autem vulneratus AV (168)		
M		Aa	Domine si hic fuisses AM 380		
		Ab	Si quis mihi ministraverit AM 641		
		Ac	Nemo te condemnavit AM 371